ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Sơn Động, ngày         tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự họp thẩm định danh mục các dự án, công trình có thu hồi đất,

 chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ,

 rừng đặc dụng thực hiện năm 2021

Kính gửi:

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

 - Phòng Tài chính- Kế hoạch;

 - Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Ngày 05/11/2020, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức họp thẩm định danh

mục các dự án, công trình có thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng

phòng hộ, rừng đặc dụng thực hiện năm 2021; Chủ tịch UBND huyện kính mời đại

biểu tham dự.

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Trưởng các cơ quan: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tài chính- Kế

hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ 00 phút, ngày 05/11/2020.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Tài nguyên và Môi trường.

4. Chủ tịch UBND huyện giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì,

phối hợp với các cơ quan đơn vị có liên quan chuẩn bị hồ sơ, tài liệu gồm:

- Báo cáo kết quả thực hiện danh mục các dự án thu hồi đất, chuyển mục đích sử

dụng đất năm 2020, đánh giá mặt được, mặt chưa được, nguyên nhân và giải pháp;

- Hoàn thiện, rà soát, bổ sung danh mục các dự án thu hồi đất, chuyển mục đích sử

dụng đất năm 2021, theo biểu mẫu gửi kèm (bổ sung căn cứ pháp lý đầy đủ, bổ sung các

diện tích đã thu hồi, đã chuyển mục đích sử dụng đất trong danh mục chuyển tiếp…).

 Kính mời đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

 - Lưu: VT.

 Bản điện tử:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

		2020-11-02T08:25:01+0700

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-11-02T08:25:16+0700

		2020-11-02T08:44:15+0700

		2020-11-02T08:44:29+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-11-02T08:44:56+0700